
Hazır
Mısınız
Sizi ,  Türkiye’nin önde gelen  havaalanlarında 
seyahat eden her yaş, her gelir seviyesi ve her 
hedef kitledeki 74 milyon ile buluşturmak istiyoruz.



İstatistikler gösteriyor ki; 2023 yılının sadece ilk 5 ay sürecinde Türkiye Havaalanlarında
uçak trafiği %22.3, yolcu trafiği %28,6 artmıştır. 

2023 yıl sonu yolcu sayısı 200 milyon kişiyi geçmesi beklenmektedir.
2022 yılı toplam yolcu sayısı 182.225.531

DHMİ TOPLAMI
TÜRKİYE GENELİ
OVERFLIGHT
TÜRKİYE GENELİ OVERFLIGHT DAHİL

Havalimanları
2022 MAYIS SONU 2023 MAYIS SONU 2023/2022 %

(Kesin Olmayan)

İç Hat Dış Hat Dış HatToplam Toplamİç Hat Dış Hat Toplamİç Hat

196.541
288.786

61.904
213.755

258.445
502.541
140.189
642.730

224.925
335.738

75.339
269.738

300.264
605.526
180.517
786.043

14,4
16,3

21,7
26,2

16,2
20,5
28,8
22,3

T Ü M  U Ç A K  T R A F İ Ğ İ

DHMİ TOPLAMI
TÜRKİYE GENELİ
TÜRKİYE GENELİ DİREKT TRANSİT DAHİL

Havalimanları
2022 MAYIS SONU 2023 MAYIS SONU 2023/2022 %

(Kesin Olmayan)

İç Hat Dış Hat Dış HatToplam Toplamİç Hat Dış Hat Toplamİç Hat

17.160.740
28.452.328

7.020.708
28.524.026

24.127.448
56.976.354
57.127.958

20.506.772
34.024.650

9.725.658
39.350.694

30.232.430
73.375.344
73.466.360

19,9
19,6

38,5
38,0

25,3
28,8
28,6

Y O L C U  T R A F İ Ğ İ  G e l e n - G i d e n

Kaynak:DHMİ

Kaynak:DHMİ



ADA
Adana

ADB
İzmir

AYT
Antalya

BJV
Bodrum

DLM
Dalaman

DIY
Diyarbakır

ERZ
Erzurum

ESB
Ankara

HTY
Hatay

SZF
Samsun

TZX
Trabzon

14 Türkiye Genelinde

VAN
Van

IST
İstanbul SAW

İstanbul



Havalimanları

Sayıları
Yıllık Ziyaretçi

ADANA
İZMİR
ANTALYA
MİLAS-BODRUM
DİYARBAKIR
DALAMAN
ERZURUM
ANKARA
HATAY
SABİHA GÖKÇEN
İSTANBUL YENİ HAVALİMANI
SAMSUN
TRABZON
VAN
RİZE/ARTVİN

3.871.432
7.670.142
22.013.861
3.904.135
1.674.647
2.703.786
864.506
13.692.963
1.325.009
30.780.357
64.486.178
1.228.398
3.174.800
1.265.467
347.834



14 ilde toplam 63 apron   
yolcu otobüsü

İç ve Dış Hatlarda 7/24 
Görünürlük



Network Dağılımı
ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
ANKARA
ANTALYA
MUĞLA

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
ESENBOĞA HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
MİLAS HAVALİMANI

1
1
1
2
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 1

ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
İZMİR
ANTALYA
ERZURUM

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
ADNAN MENDERES HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
ERZURUM HAVALİMANI

1
1
1
2
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 2

ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
SAMSUN
ANTALYA
MUĞLA

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
ÇARŞAMBA HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
MİLAS HAVALİMANI

1
1
1
2
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 3

ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
SAMSUN
ANTALYA
DİYARBAKIR

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
ÇARŞAMBA HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
DİYARBAKIR HAVALİMANI

1
1
1
2
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 4

ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
TRABZON
ANTALYA
MUĞLA

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
TRABZON HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
DALAMAN HAVALİMANI

1
1
1
2
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 5

ŞEHİR

İSTANBUL
İSTANBUL
TRABZON
ANTALYA
MUĞLA
VAN

YENİ HAVALİMANI
SABİHA GÖKÇEN HAVALİMANI
TRABZON HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
DALAMAN HAVALİMANI
FERİT MELEN HAVALİMANI

1
1
1
1
1
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 6

ŞEHİR

İSTANBUL
ANKARA
TRABZON
ANTALYA
MUĞLA
HATAY

YENİ HAVALİMANI
ESENBOĞA HAVALİMANI
TRABZON HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
DALAMAN HAVALİMANI
HATAY HAVALİMANI

1
1
1
1
1
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 7

ŞEHİR

İSTANBUL
ANKARA
RİZE
ANTALYA
MUĞLA
HATAY

YENİ HAVALİMANI
ESENBOĞA HAVALİMANI
RİZE-ARTVİN HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
MİLAS HAVALİMANI
HATAY HAVALİMANI

1
1
1
1
1
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 10

ŞEHİR

İSTANBUL
İZMİR
TRABZON
ANTALYA
MUĞLA
RİZE

YENİ HAVALİMANI
ADNAN MENDERES HAVALİMANI
TRABZON HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
DALAMAN HAVALİMANI
RİZE-ARTVİN HAVALİMANI

1
1
1
1
1
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 8

ŞEHİR

İSTANBUL
İZMİR
RİZE
ANTALYA
MUĞLA
HATAY

YENİ HAVALİMANI
ADNAN MENDERES HAVALİMANI
RİZE-ARTVİN HAVALİMANI
ANTALYA HAVALİMANI
MİLAS HAVALİMANI
HATAY HAVALİMANI

1
1
1
1
1
1

HAVALİMANI ADET

NETWORK 9

















TEŞEKKÜRLER


